in libris et subordinatis personis non impedire nec adire ipsos obligatos
 sua et eius personis in dictis bonis opibus obligatis nullo modo in iuriam Ita ut eadem bona
 opibus obligata idem obligatorum suis ad personam usque ad exceptores eorum bona
 huiusmodi opibus totaliter et integre realiter persolvendis quiete et pacifice operari suffi-
 cienter obligationis rigore tenere habere et possidere queat Idem de Radio Cantuar
 florenti solus per eandem Recognitionem aut eius successoris opibus obligatorum suis eius personis
 ob non completionem preponit omnium et singulorum tam in parte quam in toto totius quodam
 opus fuit ad locum succumbens Pro quo quidem Radio modo scripto ad obsequium
 huiusmodi ac pro re aliqua parte ex scriptis non completa completenda Ceterum eius
 successoris Recognitionis Alti Wasko Wysocki Adykoniel aut eius personis ad in-
 spectum opibus Alti Pauli Wysocki obligatorum sui sine ipsis huiusmodi Ad of-
 ficiam opibus Caspary Capale Breyshied extunc recepta scriptis quo ad respon-
 dendum spectat medianter semper in primo libello tenis tanquam percipio sine
 sui personis respondere Radia opibus huiusmodi huiusmodi satisfacere ac omne
 indicatum per debent et tenentur legi ac hoc successoris ad eandem omnia obligat
 Alti prius tenis percipio at alios oia exinde consequens Causa eandem
 tenentur semper percipio Vera in firmitate pro ratione minoritate huiusmodi
 gabone intra vel extra Regnum sancti nichii ad iuramenta ad iuramentum
 vel alio quibuscumque delationibus et legalibus impedimentis non differens ad que-
 rationem ultra proximos officii opibus Caspary Breyshied tenentur delationem
 sibi non recipiendo nullarum illationes appellaciones ac eandem prosecutiones fa-
 ciendo ac quippe omnia per se simpliciter vel simpliciter enationibus huius-
 modis factibus suis opibus Terrarum bello Conventiois ac alio omni-
 bus suis venandi et defensionis non libere fugiendo nec modo quovis evadendo
 Hac opibus personali Recognitione ad premissa omnia mediante

Zatwarnicki Br Sniorstie Sedit

Comparavit personali cor offio Actioꝝ p̄f̄es Cap̄it̄an̄ Cap̄it̄an̄ Gubernat̄oꝝ Nobilit̄
 Adversus Zatravnick̄ s̄ans n̄ente et corpore eor̄ a Terr̄is dict̄is bur̄ Juny Jun̄
 n̄e bonibꝝ s̄is quibꝝ p̄p̄us et compet̄ed̄ recedendo p̄f̄es v̄o Cap̄it̄an̄ Cap̄it̄
 Gubernat̄oꝝ Junilit̄oꝝ qū ad act̄ hunc attinet se c̄d̄ s̄icellat̄oꝝ ac bon̄ s̄icellat̄
 general̄ oibꝝ total̄ et plenarie incorporat̄ atqꝫ subȳiēdo palam libere p̄b̄ic̄
 ac per exp̄t̄ua recognovit Quia ipse de om̄i et in reꝝo s̄ure suo n̄eꝝpe de sum̄
 na Ducator̄a floren̄ polon̄ originat̄er Nobilit̄i Jac̄o Brosniowski per Al̄e
 Joana Gorkuski coram Act̄o p̄f̄es n̄do obligat̄oꝝ in bon̄ s̄is p̄p̄us et h̄er̄
 ditarijs videlicet Tr̄ij h̄er̄i pol̄a d̄ic̄e Chit̄onskie a t̄reꝝa Jun̄iska n̄eꝝcupat̄
 in bon̄ v̄ll̄a Tur̄a Terra et dict̄a p̄f̄es Gubernat̄oꝝ conf̄it̄ed̄ in p̄p̄ta et ad
 Schend̄i p̄p̄curat̄a s̄is v̄o Recognovit per p̄dict̄o Al̄e Jac̄o Brosniowski cor
 Act̄o Terr̄is seu alijs quibꝝ n̄is aut h̄er̄it̄er̄ Regi n̄do Cest̄onario seu alio qūo
 vis transf̄usa et Cest̄a nec non de p̄f̄ata Inscript̄ione originat̄i obligat̄oꝝ et Cest̄
 lonaria Bon̄iꝝ ip̄s̄ s̄anna p̄ dict̄a operat̄oꝝ sua parata t̄ur̄oꝝ ac evict̄oꝝ ne comen
 der̄ bonorum et Inscript̄ione ac p̄p̄ore in h̄er̄it̄oꝝ per se Recognosc̄ed̄ pacifice
 continuat̄a p̄f̄ata Inscript̄oꝝ originat̄i obligat̄oꝝ et subsequēd̄ Cest̄onaria de
 script̄oꝝ Leon̄ibꝝ sua om̄i Inscript̄oꝝ s̄ure dom̄io p̄p̄rietate ac quavis compet̄ed̄
 et p̄rogativa s̄ur̄iꝝ oibꝝ et singulis eiusdem s̄uris p̄f̄es Cest̄i atqꝫ Inscript̄oꝝ
 Cord̄es̄ p̄unct̄oꝝ Clausulis articulis et reꝝibꝝ s̄ur̄is quibꝝ p̄f̄ata et bonor̄
 v̄ll̄at̄ibus fructibus p̄ventibus Commodis em̄p̄t̄oꝝ obvent̄oꝝ att̄inēd̄ et
 p̄t̄inēd̄ general̄ v̄n̄ers̄is s̄ic̄it̄ ex p̄p̄is s̄uris dom̄io p̄p̄rietate ac v̄n̄ers̄is
 p̄t̄inēd̄ et p̄rogativis p̄ se Recognit̄oꝝ s̄ur̄iꝝ h̄er̄it̄oꝝ aut qū p̄is alio refer̄ed̄ s̄ur̄e
 p̄is s̄ur̄e p̄nt̄ Inscript̄oꝝ om̄ia et singula s̄o Recognit̄oꝝ concernat̄ et eide s̄er̄vie
 bat̄ s̄eꝝ ex n̄o et defacto eide Inscript̄oꝝ Al̄e Jac̄o Brosniowski eiusqꝫ p̄p̄
 n̄s accepta ab ip̄s̄o p̄o Inscript̄oꝝ plenarie et sufficiēd̄ satisf̄ect̄oꝝ Retrocep̄it̄ et
 cond̄escendit p̄nt̄ retrocedit et cond̄escendit p̄f̄es Om̄i et in reꝝo s̄ur̄iꝝ s̄ic̄it̄
 ad Inscript̄oꝝ s̄er̄vie in p̄t̄oꝝ p̄f̄ata Al̄e Brosniowski Cest̄onarij sui eiusqꝫ p̄p̄
 n̄is total̄ et plenarie transf̄usit̄ transf̄erit̄ et incorporat̄ p̄nt̄ transf̄erit̄

transfudit

transmittit et incorporat. Quod quidem hoc Cessum sicut ac bona sicut aude
 orerata quippe omnia cessum cum exoner et defectu in. idem Recogit Holbr
 Zatornicki. Supra p. 14. h. Bro smowski. Cessario hoc eius, postea coram
 officio p. 14. dat et admittit realem sicut in p. 14. et actualiter pacificam, p. 14.
 seu per illam quocumque competens et aliter dicitur quocumque, sicut officio
 acceptat. Per hoc Cessario sicut et eius postea hoc idem hoc Cessum sicut
 ac bona sicut sicut orerata quippe omnia cessum condempni de universis mili
 tibus et evolvend et tunc q. et pertinet in universis sicut tenendi habendi et p. 14.
 sicut illis quiete et pacifice uti sicut ac ad hoc sicut sicut quomodo
 bene placit. sicut factis libere et affectualiter convertent cessum. sicut originali
 ea omnia sicut in se complectent cessum q. Cessum et transferri vigore debet, et tenent
 neoraty Recogit sicut de ac hoc sicut in et hoc sicut hoc g. h. orerata
 ac sicut sicut quibuslibet habet et habet supra p. 14. Cessario hoc et eius po
 stea in sicut et obligat cessum. sicut et eius sicut in dicto hoc Cessum sicut ac
 bonis sicut sicut orerata quippe omnia cessum retro cessum ab omni et quomodo
 in p. 14. iudica quocumque, per tenendi cuiuscumque. Conditionis sicut et sicut
 existens in omni sicut et officio Regni totius quocumque op. sicut tenendi defendere, evincere
 intercedere et liberare in de sicut q. ad cessum ex re persona et occasione sicut
 Recogit sicut sicut tantum reddo et non ultra ex omnibus reddere sicut
 non hoc idem hoc Cessum sicut ac bona sicut sicut orerata quippe omnia cessum retro
 cessum ab omni in genere sicut et sicut sicut sicut sicut omnia reddo quomodo
 et sicut. sicut et sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
 portat et reportat sicut sicut et per sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
 p. 14. et gradu sicut dependens et in quomodo sicut et officio Regni obtulit et ob
 tulit super sicut sicut cessum transferri p. 14. et in sicut sicut sicut sicut
 et liberare sicut et libera sicut sicut ac et sicut sicut cessum sicut officio

Officiis admissis in fidei honoris prefato modo scripto per se recognita retroceptis
 duo per Minister competens et illis duos officios requiretur non derogare modo debe
 bit et tenebitur eandem libere dare et admittere datam et admissa eadem possessione
 et usua fructu scripto omnia quous modo tenet per se quod per sua quous libere per
 et subordinatis personis non impedire nec adimere quod per Caphoranus sibi et eius po
 steros in scriptis ubi nullo modo inuicem ita ut scripta omnia officia transmissio de
 Caphoranus sibi ad possessionem quiete et pacifice officia scripta Caphoranus vigore te
 nere habere et possidere que est sibi lib. redio Ducentonum florens solum per eum
 deo Regem aut per suos heredes scripta Caphoranus sibi sine eius potestate ob non
 completio scripto omnia et singula tan in toto quod in quavis minima parte
 toties quous officia fuerit ad solvendos heredes pro quo quod de redio modo scripto
 ad solvendos heredes ac pro re aliqua parte ex scriptis non complete completa
 Cuius exis magis recognos illis duos Caphoranus sine eius potestate ad usum
 sua scripta illis parte Cuius duos Caphoranus sine eius heredes
 Ad officia officia Caphoranus Caphoranus extunc recepta scripta quo
 ad respondendum spectat redio scriptis primo Caphoranus sibi tanquam peremptis
 sicut sibi perere respondere redio scriptis hinc sibi facere ac
 omne iudicium per se debet et tenebitur legem ac suos heredes ad eandem omnia
 obliget illis parte sicut per eorum et alios omnia exinde consequentia
 sibi eandem sicut per eorum vera infirmitate pro ratione omnia veniente
 sicut legem una vel extra Regem sicut in litteris ad numerata ad eum
 etiam vel alio quibusvis delictis et legalibus impedire non differendi
 ad quietationem ultra proximos officia officia Caphoranus sibi tanquam dilationem
 sibi non recipiam nullorum Motuorum appellacionum ac eandem prosecutionem faciendo
 ac scripta omnia sicut sibi vel scriptis et aliam sicut sibi
 faciat sicut pro scriptis re scriptis bello Conuentionem ac alio

omnibus suis remedijs et defensis non subterfugiendo nec modo quomodo
evidendo Haec sua esset personali Recognitione ad propria omnia
medijs etc.

Brosniowski Satvarini kiemu Cedit.

455

Comparens personali coram officio et Acti offiis Capred Capitani Brodysched Alti
Tacka Brosniowski factus mente et corpore exis a Terris dictis Tribus Jurisdic
tionibus suis quibusvis proprijs et competens recedendo offiis d. Capred Capiti
Brodysched Jurisdic in quod actus hunc attinet se in dictis Tribus ac bonis suis guli
onibus totaliter et plebane incorporatis atq; subyicendo palam libere publice
ac per se ipse recognovit Quia ipse de omni et integro iure suo reape de sum
ma octingentorum floribus polon. hinc Recognit per Eosdem Raphaela Tackari
cki coram Acti offiis modo obligacionis in bonis suis proprijs et hereditarijs videlicet
Catherine Paulo Hynow Zec Byska Kovalska Bogdana y Sadaea Chalupa
na Curia pola ledaca, Item dicit Curia pola iuste Suryskowska et Zepichat
dicit in bonis villis Lipowiec Terra et dicti offiis Brodysched ricas et cer
fisteds in scripta et ad solvendis assurevata nec non de offata In scriptis obli
gationa bonis qm summa eadem octingentis floribus polon. orerati hunc pa
rata tuncione evictiore corunden bonoru ditione et possessore in huncq; per se
Recognit pacifice continuata offata In scriptis obligaciona de Crispi
tus in tenore laore sua omni corunden bonoru iure dominio proprietate ac qua
vis competencia et gregalia hancq; omnibus et singulis eiusdem suis Cessi atq;
In scriptis obligacionis Conditionis pariter clausuris articulis ligamentis ac nexibus
suis quos offatus et bonorum summa eadem orerati utilitatibus fructibus pro
ventibus redditibus eiusdem Comodis obventionibus attinentibus et pertinentibus generaliter